
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 107 16/11/2023 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
 
 

 
COPIA 

 
 
 

DETERMINAZIONE N. 107  
SETTORE: UFFICIO CONTABILE 

 
 
 
 
OGGETTO: DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI CENTRI ESTIVI 
2023. 
 
 
 
 
 
 
 

IL 16/11/2023 NELLA RESIDENZA COMUNALE 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

ADOTTA 

LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Viste: 
 
- la delibera di Giunta Comunale n. 62 del 28/07/2023 con al quale l’Amministrazione Comunale 

ha deliberato di sostenere economicamente le famiglie residenti nel Comune di Crodo per la 
partecipazione dei propri ragazzi a Centri Estivi per l’anno 2023. 
 

- vista la determinazione n. 76 del 22/08/2023 con la quale si approvano i criteri di 
presentazione delle istanze per accedere al Contributo Centri Estivi periodo giugno settembre 
anno 2023. 

 
Considerato che poche domande sono state presentate entro il termine del 31/10/2023 attraverso 
lo Sportello del Comune di Crodo e si è ritenuto quindi di prorogare il termine al 10/11/2023 per dar 
modo a più famiglie possibili di accedere al contributo. 
 
Presa visione dell'allegato sub A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale che 
riporta la graduatoria delle istanze ammesse al contributo con specificato l'importo concesso per 
ciascuna istanza; 
 
Ritenuto quindi di approvare l'allegato sub A) al presente atto per farne parte integrante e 
sostanziale, che non verrà pubblicato al fine della tutela dei dati personali dei richiedenti e dei 
minori; 
 
Ritenuto quindi di impegnare e liquidare tramite bonifico bancario gli importi a favore di beneficiari 
individuati all'allegato sub A), imputando la spesa al bilancio di previsione anno 2023-2025 capitolo 
3790 / 4 / 1; 
 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta comunale n. 56 del 02.07.2019. 
 

DETERMINA  
 
1. di approvare l'allegato sub A) al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, che 

non verrà pubblicato  al fine della tutela dei dati personali dei richiedenti e dei minori; 
 
2. di impegnare e liquidare tramite bonifico bancario gli importi a favore di beneficiari 

individuati all'allegato sub A),  
 
3. Di dare atto che la spesa di cui sopra deve essere imputata come di seguito indicato: 

 
 
Esercizio 
esigibilità 

Imp. Cod. 
Mecc. 

Voce Cap. Art. Macroaggregato Identificativo Conto FIN  
(V liv. Piano dei conti) 

Importo € 

2023 432 12011 3790 4 1 104 U.1.04.04.01.001 1.237,10 

 
 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crodo.  Responsabile del Servizio: Dott.ssa Paola MARINO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 Numero Data 

COMUNE DI CRODO 107 16/11/2023 

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA   
OGGETTO: DETERMINA DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI CENTRI ESTIVI 
2023. 
 

 
COPIA 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
           F.to ERMANNO SAVOIA 

 
______________________________________________________________________________ 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sui P.E.G. individuati nella presente 
determinazione, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Crodo, 16/11/2023 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
         F.to SAVOIA ERMANNO 
______________________________________________________________________________ 

 
La presente determinazione è diventata esecutiva il 16/11/2023 
Giorno della sua apposizione dal visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 
        IL RESP. SETTORE FINANZIARIO 
         F.to SAVOIA ERMANNO  
 
_____________________________________________________________________________________ 
Copia conforme in carta libera per uso amministrativo 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa PAOLA MARINO 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dal 11/01/2024. 
 
Crodo, lì 11/01/2024 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to Dott.ssa PAOLA MARINO 


